Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 05/12/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:47.349
Media del dia 02:03.015
Pilotos en grupo prueba 59
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.425
Tiempo medio grupo prueba 02:03.333
Pilotos en grupo 50
Mejor tiempo grupo 01:47.349
Tiempo medio grupo 02:02.633




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
isaacmoreno 01:47.349  01:47.349 | 00:00.000 | 00:15.666 | 00:00.000 | 00:15.284 | 36
P204443 01:48.748 [ 00:01.399 | 00:01.399 | 00:14.267 | 00:01.399 | 00:13.885| 41
P204442 01:49.435 [ 00:00.687 | 00:02.086 | 00:13.579 | 00:02.086 | 00:13.197 | 43
P204441 01:50.973 | 00:01.537 | 00:03.624 | 00:12.042 | 00:03.624 | 00:11.660 | 42
P205929 01:51.321 | 00:00.348 | 00:03.972] 00:11.693 | 00:03.972| 00:11.311| 25
P204445 01:52.067 [ 00:00.745] 00:04.718] 00:10.948 | 00:04.718 | 00:10.566| 40
P158200 01:52.599 [ 00:00.532 | 00:05.250| 00:10.415] 00:05.250| 00:10.033| 30
P205910 01:53.957 [ 00:01.357 | 00:06.608 | 00:09.058 | 00:06.608 | 00:08.676 | 23
P205904 01:54.296 [ 00:00.339 | 00:06.947 | 00:08.718 | 00:06.947 | 00:08.336| 24
P205022 01:55.421 [ 00:01.124 | 00:08.072 | 00:07.594 | 00:08.072 | 00:07.212 15
P204421 01:56.299 [ 00:00.878 | 00:08.950 | 00:06.715| 00:08.950 | 00:06.333| 20
P204498 01:56.856 [ 00:00.556 | 00:09.506 | 00:06.159 | 00:09.506 | 00:05.777| 27
P204145 01:57.123 [ 00:00.267 | 00:09.774 | 00:05.892 | 00:09.774 | 00:05.510| 26
P205907 01:57.579 [ 00:00.456 | 00:10.230| 00:05.435| 00:10.230 | 00:05.053 | 22
P204424 01:57.790 [ 00:00.210 | 00:10.441 | 00:05.224| 00:10.441 | 00:04.842| 23
P205029 01:58.438 [ 00:00.647 | 00:11.088 | 00:04.577| 00:11.088 | 00:04.195| 23
P205905 01:58.593 [ 00:00.155| 00:11.244 | 00:04.421 | 00:11.244 | 00:04.039 18
P205901 01:59.087 [ 00:00.493 | 00:11.737 | 00:03.928 | 00:11.737| 00:03.546| 40
P204472 01:59.393 [ 00:00.306 | 00:12.044 | 00:03.622 | 00:12.044 | 00:03.240 | 29
P204146 01:59.466 [ 00:00.072 | 00:12.117 | 00:03.549 | 00:12.117 | 00:03.167| 40
P205023 01:59.632 [ 00:00.166 | 00:12.283 | 00:03.382| 00:12.283 | 00:03.000 14
P205037 01:59.991 [ 00:00.358 | 00:12.641 | 00:03.024 | 00:12.641| 00:02.642 14
P204422 02:00.140 [ 00:00.149 | 00:12.791 | 00:02.875| 00:12.791 | 00:02.493 | 22
P205035 02:00.869 [ 00:00.728 | 00:13.520 | 00:02.146 | 00:13.520 | 00:01.764| 23
P205002 02:02.235 [ 00:01.366 | 00:14.886 | 00:00.779 | 00:14.886 | 00:00.397 18
P204444 02:02.404 [ 00:00.168 | 00:15.055| 00:00.611 | 00:15.055| 00:00.229 | 35
P204476 02:02.643 [ 00:00.239 | 00:15.294 | 00:00.371 | 00:15.294| 00:00.010 12
P205900 02:03.048 [ 00:00.405 | 00:15.699 | 00:00.033 | 00:15.699 | 00:00.415 19
P204419 02:04.233 [ 00:01.184 | 00:16.884 | 00:01.218| 00:16.884 | 00:01.600 | 28
P204489 02:04.391 [ 00:00.157] 00:17.041 ] 00:01.375| 00:17.041 | 00:01.757| 40
P204429 02:04.443 | 00:00.052 | 00:17.094 | 00:01.427 | 00:17.094 | 00:01.809 19
P204428 02:04.676 | 00:00.232 | 00:17.327] 00:01.660 | 00:17.327 | 00:02.042| 32
P204470 02:04.966 [ 00:00.289 | 00:17.616 | 00:01.950| 00:17.616 | 00:02.332| 36
P205908 02:05.694 [ 00:00.728 | 00:18.344 | 00:02.678 | 00:18.344 | 00:03.060| 20
P205047 02:07.313 [ 00:01.619 | 00:19.964 | 00:04.297 | 00:19.964 | 00:04.679 19
P205906 02:07.465 [ 00:00.152 | 00:20.116 | 00:04.450 | 00:20.116 | 00:04.832 | 37
P204423 02:08.687 [ 00:01.221 | 00:21.337 | 00:05.671 | 00:21.337 | 00:06.053 19
P205933 02:09.504 [ 00:00.817 | 00:22.155| 00:06.489 | 00:22.155| 00:06.871 19
P205036 02:10.868 [ 00:01.363 | 00:23.519| 00:07.852| 00:23.519 | 00:08.234| 46
P205903 02:14.505 [ 00:03.637 | 00:27.156 | 00:11.490| 00:27.156 | 00:11.872| 25
P204446 02:19.544 [ 00:05.039 | 00:32.195| 00:16.529 | 00:32.195| 00:16.911 40
P204477 02:20.252 [ 00:00.707 | 00:32.903 | 00:17.236| 00:32.903 | 00:17.618 | 35
P205021 02:23.155 | 00:02.903 | 00:35.806 | 00:20.139| 00:35.806 | 00:20.521 37
P204143 02:30.290 [ 00:07.135| 00:42.941 | 00:27.274 | 00:42.941 | 00:27.656 4
P205098 02:30.754 [ 00:00.464 | 00:43.405| 00:27.739 | 00:43.405| 00:28.121 36
P205092 28:19.478 | 25:48.723 | 26:32.128 | 26:16.462 | 26:32.128 | 26:16.844 1
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